
Základní škola při Psychiatrické nemocnici Bohnice, Praha 8, Ústavní 91  

 odl. pracoviště Poznaňská 830/32a, 181 00, Praha 8    

   tel.: 283 851 898, e-mail: skola@zsbohnice.cz 

 

               

PLÁN ROČNÍCH ČINNOSTÍ ZŠ POZNAŇSKÁ 

2024/2025 

  
   

ZÁŘÍ     
   
Informační schůzka pro zákonné zástupce žáků naší školy  

Seznámení s aktuálním školním řádem 

Volba zástupců do školního parlamentu  

Informační schůzka se zákonnými zástupci vycházejících žáků  

Prohlídka Trojského zámku 18. 9. - 19. 9. 

Piknik v areálu PNB – seznámení s pavilonem 28 a s divadlem Za plotem 

Návštěva Městské knihovny Praha – Bohnice 

Ukliďme Česko 

Výchovný koncert – Emauzský klášter 

   

ŘÍJEN   
 

Jednání školního parlamentu 

Beseda - 10 věcí, které by tvoji přátelé měli vědět o drogách 

Návštěva Městské knihovny Praha – Bohnice 

28. 10. Význam založení samostatného československého státu – připomínka formou dokumentu   

Beseda s městskou policií 

Výukový program ekocentra Podhoubí 

Projekt Krokus  

Výstava dýní v Botanické zahradě  

    

LISTOPAD 

  

Jednání školního parlamentu 

Halloween – soutěž o nejhezčí dýni  

Divadlo K. Hackera 

Návštěva Městské knihovny Praha – Bohnice 

13. 11. – Světový den laskavosti  

17. 11. – Sametová revoluce (aktualita) 

Informační schůzka pro vycházející žáky   

mailto:skola@zsbohnice.cz


Základní škola při Psychiatrické nemocnici Bohnice, Praha 8, Ústavní 91  

 odl. pracoviště Poznaňská 830/32a, 181 00, Praha 8    

   tel.: 283 851 898, e-mail: skola@zsbohnice.cz 

 

Schola Pragensis - 8. a 9. ročník  

   

PROSINEC  

 

Jednání školního parlamentu 

Návštěva Městské knihovny Praha – Bohnice 

Mikulášská nadílka  

Vánoční zvyky a tradice – výroba adventních věnců a dekorací  

Vánoční akademie, vánoční jarmark 

Besídky ve třídách 

Návštěva filmového nebo divadelního představení 

Adventní Praha – zvyky a tradice vánočních svátků 

    

LEDEN 

   

16. 1. Uctění památky Jana Palacha   

Jednání školního parlamentu 

Informační schůzka pro zákonné zástupce vycházejících žáků  

Projekt Krokus 

Návštěva galerie  

Den uctění památky obětí holocaustu a předcházení zločinům proti lidskosti  

Sazka víceboj (projekt na 2. pololetí) 

    

ÚNOR   

 

Jednání školního parlamentu   

Návštěva Městské knihovny Praha – Bohnice 

Projekt Krokus 

Sazka víceboj 

   

BŘEZEN 

   

Jednání školního parlamentu    

Návštěva Městské knihovny Praha – Bohnice 

Návštěva divadelního představení 

Ukliďme Česko 

Sazka víceboj 

  

mailto:skola@zsbohnice.cz


Základní škola při Psychiatrické nemocnici Bohnice, Praha 8, Ústavní 91  

 odl. pracoviště Poznaňská 830/32a, 181 00, Praha 8    

   tel.: 283 851 898, e-mail: skola@zsbohnice.cz 

 

DUBEN 

   

Jednání školního parlamentu   

Velikonoce – velikonoční dílny  

Návštěva Městské knihovny Praha 8 

Planetárium – procházka Prahou astronomickou 

Návštěva Národního muzea 

Den Země – podpora ochrany životního prostředí 

Piknik v areálu PNB – návštěva farmy, zahradnictví – poznávání rostlin 

Sazka víceboj 

  

KVĚTEN   

 

Jednání školního parlamentu   

Návštěva Městské knihovny Praha 8 

Vzpomínka na významné květnové dny a výročí  

Návštěva Botanické zahrady  

Dopravní hřiště Praha 8  

Výukový program ekocentra Podhoubí 

Návštěva ZOO 

Sazka víceboj 

Fotbalový turnaj 

   

ČERVEN   

  

Jednání školního parlamentu   

Návštěva Městské knihovny Praha 8 

Filmové představení   

Školní výlety   

Jízdní policie – návštěva koní 

Kobyliská střelnice 

Kostel Cyrila a Metoděje – uctění památky parašutistů 

Sazka víceboj 

    

   

Poznámka: všechny plánované akce se mohou v průběhu školního roku změnit tematicky, časově 

a dle příležitostí.   

mailto:skola@zsbohnice.cz

